ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«11» августа 2014 года                                                                          № 99/804

п. Новонукутский

Об установлении времени предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, уполномоченным представителям, доверенным лицам избирательного объединения помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч с избирателями

при поведении  муниципальных выборов  14 сентября 2014 года

         В целях обеспечения равных условий проведения зарегистрированными кандидатами предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в соответствии с частью 3 статьи 80 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области»  Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Установить, что помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляются собственниками, владельцами указанных помещений по заявкам зарегистрированных кандидатов:

         - в будние дни – на период времени, не превышающий двух часов для каждого зарегистрированного кандидата;

         - в выходные и нерабочие праздничные дни – на период времени, не превышающий двух часов для каждого зарегистрированного кандидата.

         2. Направить копию решения главам муниципальных образований, в организации, осуществляющие выпуск средств массовой информации.

         3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице Нукутской территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации муниципального образования «Нукутский район».

        Председатель комиссии                                                  А.С. Ланцова

        Секретарь комиссии                                                        Р.Х. Выборова